DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE CUIDAR À
PESSOA IDOSA EM UM CENTRO DE CONVIVÊNCIA de autoria de LARISSA NOGUEIRA
DE SIQUEIRA BARBOSA, THAÍSE ALVES BEZERRA, MIRIAM DE ALMEIDA SILVA, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38010

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38010